DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 15 de Junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB
Administração:

Valtécio de Almeida Justo
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021
O MUNICÍPIO DE DESTERRO no uso de suas atribuições legais, torna
público o Edital da Chamada Pública, referente a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS
(RETROESCAVADEIRA,TRATOR DE PNEU) E VEÍCULO (CAMINHÃO
CAÇAMBA), COM OPERADOR/MOTORISTA, INCLUINDO MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, CUSTOS DE COMBUSTÍVEIS E DEMAIS CUSTOS
QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS,
pelo período de 12 (Doze)Meses deverão apresentar os envelopes:
Habilitação e proposta, no período mínimo de 20(vinte) dias, que se
encerra no dia 06 de julho  de 2021 as 13hs:00min na sala da CPL,
informação no endereço sala da CPL, Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 –
CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB.
Desterro-PB, 15 de junho de 2021
Gislayne Crisley Henriques Soares
Presidente CPL/PMD

LICITAÇÃO